
 

3. TRINN - UKE 11.         9.-13. mars 

Hei 🙂 
 
Håper alle har hatt en fin oppstart etter vinterferien. Vi møtte mange fornøyde og glade barn. 🙂 
 
Lonehallsamling: Vi skal ha Lonehallsamling sammen med 4. trinn siste uken før 
påske, så vi vil begynne å forberede oss på dette framover. Elevene har fått med 
seg et sanghefte hjem, de skal øve på. Logg dere inn med feidebrukeren på 
Korarti og øv på Skal vi være venner og Året rundt. Anbefaler at dere justerer på 
“Komp” på høy og “Melodi” på lav. https://www.korarti.no/sanger/potpurriet-aret-rundt  
 
Svømming: Onsdag 18.3. starter svømmeopplæringen. Elevene deles i 2 grupper, på tvers av 
klassene. Den første bussen kjører 8.30, og neste kl. 9.10. Husk badetøy, dusjsåpe, shampo og 
håndkle. De som glemmer, får sitte å se på når de andre har svømmeopplæring. Vi 
gleder oss veldig. Mer informasjon kommer. 🙂Følg også med på RANSELPOST. 
 
 
17.mai: 3. trinn skal synge på 17. mai, og dere kan gjerne øve på dette hjemme:  
https://www.korarti.no/sanger/potpurri-norge-i-rodt-hvitt-og-blatt   
 
 
Hilsen Mona, Eliane, Vibeke, Marie og Sissel. 

3A: eliane.mo@bergen.kommune.no 3B:  mona.eide@bergen.kommune.no  Trinntelefon: 408 15 827 

 
 

HJEMMEARBEID: 

Innlevering torsdag (eller før, men husk å lese 20 min hver dag) 
Norsk: 

●​ Min lille leksebok.                         
●​ Les minst 20 min hver dag. 
●​ Øv på sangene sammen med de andre i familien din ☺️ 

Matte:  
●​ Arbeidsark med 9 - gangen 🙂  

 

MÅL FOR UKEN:  
Norsk: Jeg vet at jeg kan bygge ut en setning med beskrivende ord (adjektiv). 

Øveord: bokmål: ha, år, henne, må, selv. Nynorsk: ha, år, ho, må, sjølv 

Matematikk:       Jeg øver på å forstå sammenhengen mellom gjentatt addisjon og multiplikasjon opp til 
ti-gangen. 

PALS/​
sosiale mål: 

Selvhevdelse:  Jeg våger å gjøre feil. 
                        Jeg kan lese høyt i klassen.  

Engelsk:  Jeg kan lese og forstå tekster som handler om ting og rom i huset. Jeg kan lytte til, forstå og 
bruke preposisjonene on, in, under, between, behind, next to og in front of.  
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